
REGIONÁLNÍ MASTERY4 červen 2008

ZAHOŘANY
(Plzeňský kraj) 

Turnaj se nesl v duchu před-
zvěsti konce ligové soutěže a
velmi pěkného počasí, což na
Domažlicku vždy znamená
velmi malý zájem. A tak ve
velmi poklidném tempu byly
odehrány všechny turnaje,
které byly na programu dne.
Svěží vítr a důkaz toho, že roz-
hodně nepatří do starého žele-
za, přinesli manželé Černí. Jak
Radka, tak Vlasta byli ve
svých kategoriích na stříbrném
stupínku! Jejich účast na tur-
naji po několika letech byla
příjemným zpestřením a oži-
vením. Překvapil i Jarda
Badín. Ten se poslední dobou
potýká s problémem kombi-
nace práce / forma a nepatřil
proto ani zdaleka k favoritům,
přesto si odnesl zasloužené
vítězství. V poli poražených
zůstal  Roman Berka, který je
v dnešní době asi nejlepším
hráčem regionu a který dal
tentokrát  přednost dvojicím v
tandemu s mladým a naděj-
ným Přibíkem (a v jednotliv-
cích svoji výbornou formu z
posledních měsíců tak trochu
„utopil“ v pitném režimu). V
ženách pak svoji vítěznou pre-
miéru absolvovala Hanka Šlei-
sová, která to s Radkou měla
ve finále o pověstný chlup a
double.                        (PK)

CHRUDIM
(Pardubický kraj) 

Prestižního turnaje v chru-
dimské restauraci Palma, který
se každoročně koná jako
Pohár Vysočiny (letos již 13.
ročník), se zúčastnilo na šest
desítek hráčů a hráček ze
Skutečska, Chrudimska, Par-
dubicka, Královéhradecka a
nově také z oblasti Vysočina.

Vítězka ženské části turnaje
Pavla Lebdušková (Sněženky
a Machři HK) v boji o první
příčku zdolala neregistrova-
nou Kateřinu Peškovou také z
Hradce Králové, třetí skončila
Edita Millerová (Kos`áci
Kostěnice). Hana Bělobrád-
ková s Šárkou Endeovou si
odvážejí prvenství ve slabě
obsazené soutěži dvojic žen. 

V turnaji mužů kraloval
Miroslav Šic (Royal Pardu-
bice), který za sebou nechal
Petra Paštu (Palma Omni
Hradec Králové) a Václava
Kasla (Trefa „21“ Chrudim).

Ve finále dvojic mužů se
radoval Josef Spálenský s
Jiřím Krejzou (OK Pardubice)
před Petrem Paštou s
Michalem Genikem (Palma
Omni Hradec Králové). Třetí

skončili Miroslav Říčař a
David Krejčí (Zuřivá Tereza
HK — Palma Chrudim). RM
juniorů se konal v neděli pouze
za účasti Čertíků Pardubice.
Ovládl ho Jakub Bezděk před
Janou Němečkovou a Domi-
nikem Bátovským. (MN)

PRAHA
V sobotu v deset hodin zahá-

jilo dvaačtyřicet mužských a
třináct ženských dvojic posled-
ní Master před dlouhou prázd-
ninovou pauzou. Startovnímu
poli mužů kralovala beroun-
skoneratovická dvojice Hof-
fmann — Kodera. V ženských
dvojicích Alena Procházková a
Iva Zálabská, které jsme měli
tu čest v Praze přivítat díky
nedělnímu nominačnímu tur-
naji pro ME.

Stejná jména se objevují i na
předních příčkách turnajů žen a
mužů, kterých se účastnilo dva-
cetdevět resp. devadesátčtyři
hráčů. V turnaji žen si pohár za
vítězství odnesla Dagmar
Komorová, která ve finále
porazila Alenu Procházkovou,
na třetím místě skončila Iva
Zálabská. V turnaji mužů pora-
zil Martin Hoffmann ve finále
Dana Zárubu, na třetím místě
skončil Tomáš Rotyka. 

(PŠ)

NOVÉ SEDLO
(Karlovarský kraj)

Pořadatelé, ACB Loket a TJ
ČAKS Karlovarsko, i za před-
pokladu nižší účasti hráčů, při-
pravili v restauraci Meteor
dostatek terčů. Předpoklad
nízké účasti vycházel z jarního
dění kolem nás: mnoho růz-
ných akcí v okolí a také fakt
tzv. „vysokého data“. Nakonec
se do turnajů zaregistrovalo
celkem stošest účastníků. 

Nejprve se u terčů předsta-
vily dvojice mužů a záhy i
žen. Obrázek jak ze žurnálu
klubu šipkařů DC Fanda
Sokolov, to když se ve finále
objevili všichni čtyři hráči ve
žlutých dresech (omyl, Vrá`a
tentokrát zkoušel nadnárodní
dres v barvě bílé). Nakonec
jasně a srozumitelně předved-
la vůdčí dvojice družstva
Fanda svoji sílu a pohár za
první místo si na stůl nakonec
postavili Vrá`a Král s Petrem
Křivkou. Aby toho nebylo
dost, přisunuli ještě k těmto
poháry za druhé místo Pavel
Oulovský s Jardou Kantorem. 

Mezi děvčaty se během turna-
je dvojic začala vyvíjet zajíma-
vá situace, dvojice se poskláda-
ly v zajímavých sestavách a z
nich se nakonec na prvním

místě usadili Soňa Václavíková
s Dianou Kováčovou. Druhé
místo obsadily Anička
Králíková a Martina Redlová
(trochu zklamání). Hezkého
výkonu dosáhla úplně nová
dvojka ve složení Lenka
Beňušová se Slávkou Šůsovou.

Do velkého turnaje mužů
byly přihlášeny čtyři desítky
hráčů a hrálo se vesele… Na
stůl družstva Fanda Sokolov
přibývaly další poháry: za
první místo Petr Křivka, za
druhé Vrá`a Král a za druhou
pozici v turnaji odpadlíků při-
nesl svoji trofej i Filip Koky,
kterému nevyšel velký turnaj,
ale v dodatkovém se předváděl
„jako by to již někdy hrál“. 

Turnaj žen byl celý v režii již
jmenovaných hráček, s tím roz-
dílem, že tentokrát na stupních
vítězek nestála Martina
Redlová (nakonec čtvrté mís-
to). Vyhrála Anička Králíková
před Dianou Kováčovou a
Bohunkou Lakatošovou. 

(Alois Adamovic)

BRNO
(Jihomoravský kraj)

V Brně se hrálo v tradič-
ním šipkařském prostředí U
Kolečka. Z padesátky zúčast-
něných si prvenství v turna-
jích dvojic vybojovali Martin
Rýpar s Jiřím Vorsou a
Blanka Vojtková s Karolínou
Farnou. Prvenství v soutě-
žích jednotlivců si odnesli
Martin Réda (ve finále porazil
Martina Šebu) a Martina
Chudá (ve finále přehrála
Blanku Vojtkovou).

PROSTĚJOV
(Olomoucký kraj)

Restaurace Pension H-
Club se opět po třech měsí-
cích stal dějištěm konání
turnaje Master. Po udělení
výjimky od SDK UŠO na
termín konání, se turnaj
uskutečnil třetí květnový
víkend. Přání pořadatelů,
aby v tyto dny bylo horší
počasí, které láká spíše do
hracího sálu než do přírody
nebylo vyslyšeno a tak se v
době ukončení prezentace
pohybovalo na sále na šest
desítek hráčů a hráček.
Začalo se jako vždy dvojice-
mi. Vzhledem k počtu účast-
níků a dostatečně velkému
množství automatů bylo
odehrání turnaje pohodovou
záležitostí. Obdobné to bylo
i při následném turnaji jed-
notlivců. Okolo páté hodiny
odpolední už drtivá většina z
vás seděla na zahrádce u
pivečka či doma u televize. 

KŘIMICE - Větrovský, Jiroušek, Krtička,
Brejcha, Sladký, Svoboda.

KŘIMICE - Brejcha, Svoboda, Tomášek.

KŘIMICE - Fleišmanová, Vrbová, Čadková.

VIDNAVA - dvojice.

VIDNAVA - muži.

DOBROMĚŘICE - ocenění žáci.

DOBROMĚŘICE - nahoře: Šmejc - Kováč (2.)
dole: Hradecký - Slusarčík (1.).

DOBROMĚŘICE - Popelka (2.), Hradecký (1.),
Schieferdecker (3.).

DOBROMĚŘICE - Papežík (1.),
Šatopletová (3.), Turek (2.).

ROUDNÉ - dvojice ženy.

DOBROMĚŘICE - stojící: Vicanová -
Očenášková (2.), Bahhová - Kagelová (3.),

sedící: Bžochová - Šauerová (1.).

ROUDNÉ - junioři. ROUDNÉ - žáci. ROUDNÉ - ženy. ROUDNÉ - poháry a Jarda Vaňásek.

ROUDNÉ - dvojice muži.

Foto: phFoto: ph

Foto: M. KolovskáFoto: M. Kolovská

Foto: M. KolovskáFoto: M. Kolovská

Foto: M. KolovskáFoto: M. Kolovská

Foto: M. KolovskáFoto: M. Kolovská

Foto: ZČOŠSFoto: ZČOŠS

Foto: ZČOŠSFoto: ZČOŠS

Foto: ZČOŠSFoto: ZČOŠS

Foto: OmnirecordFoto: Omnirecord

Foto: OmnirecordFoto: Omnirecord

Foto: TUHAFoto: TUHA

Foto: TUHAFoto: TUHA

Foto: TUHAFoto: TUHA Foto: TUHAFoto: TUHA

Foto: TUHAFoto: TUHA

Foto: TUHAFoto: TUHA


